

I. Administracja

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych	Termin aktualizowania danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
zestawienie użytkowników korzystających z systemu oraz zarządzanie ich rolami	dane wprowadzane na podstawie otrzymanych upoważnień	Koordynator merytoryczny	na bieżąco	na bieżąco		2 razy w roku (październik, marzec)

II. Instytucje

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o podmiocie, jednostkach organizacyjnych oraz osobie kierującej podmiotem	dane pozyskiwane z KOP	Koordynator merytoryczny	na bieżąco	możliwość edycji/korekty wprowadzonych danych wyłącznie sekcji „Dane kontaktowe” - na bieżąco - 21 dni od zaistnienia zmiany w danych	do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	dane nie są usuwane ani archiwizowane
informacje o posiadanych kategoriach naukowych; dyscypliny, w których prowadzona jest działalność naukowa				brak możliwości edycji/korekty wprowadzonych danych		
opisy wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki	opisy wpływu pozyskiwane od przewodniczących dyscyplin naukowych	BEN	po uruchomieniu modułu	x	do 15.I. roku, w którym jest przeprowadzana ewaluacja	j.w.

organy nadające stopnie		NWW/BNW	na bieżąco	- na bieżąco - 21 dni od zaistnienia zmiany w danych	do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	j.w.
-------------------------	--	---------	------------	---	---	------

III. Kierunki studiów

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o prowadzonych studiach, pozwoleniach na utworzenie studiów, dyscyplinach, liczbie godzin	informacje z Uchwał Senatu oraz pozyskiwane z dziekanatów	DDD	21 dni od dnia utworzenia studiów na określonym kierunku, poziomie i profilu	21 dni od dnia rozpoczęcia prowadzenia studiów na określonym kierunku, poziomie i profilu	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	21 dni od dnia zaprzestania prowadzenia studiów; dane usuwa się po upływie 20 lat od roku następującego po oznaczeniu danych jako archiwalne
informacje o opłatach	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	DDD	na bieżąco	21 dni od dnia zaistnienia zmiany	j.w.	j.w.

IV. Studenci

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
dane osobowe studenta; punkty ECTS; dane dotyczące przebiegu studiów i nazwę uzyskanego tytułu zawodowego	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	Dziekanaty za pośrednictwem systemu U10	30 dni od dnia rozpoczęcia prowadzenia studiów; - dane dotyczące punktów ECTS 30 dni od dnia zakończenia	- na bieżąco - 30 dni od zaistnienia zmiany w danych	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych	30 dni od dnia ukończenia studiów lub uprawomocnienia się decyzji o skreśleniu z listy studentów; dane usuwa się po

			semestru i roku studiów, a w przypadku studiów prowadzonych w rozliczeniu rocznym od dnia zakończenia roku studiów;		na dzień 31.XII. roku poprzedniego	upływie 20 lat od roku następującego po oznaczeniu danych jako archiwalne
informacje o przyznanych stypendiach	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	DRS za pośrednictwem systemu U10	- 21 dni od dnia uzyskania informacji	j.w.	j.w.	j.w.
Ankieta EN-1 sprawozdanie o liczbie kandydatów i przyjętych na studia stacjonarne i niestacjonarne	Dane wprowadzane na podstawie dokumentacji pozyskanej od Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej SUM	DRS			w terminie do 5.X.	

V. Wykaz osób ubiegających się o stopień doktora

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o doktorantach kształcących się w szkołach doktorskich	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	NWD	w terminie 30 dni od dnia rozpoczęcia kształcenia w Szkole Doktorskiej;	21 dni od dnia zaistnienia zmiany albo uzyskania informacji o zmianie	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	21 dni od dnia nadania stopnia lub skreślenia z listy doktorantów; dane usuwa się po upływie 20 lat od roku następującego po oznaczeniu danych jako archiwalne
informacje o osobach przygotowujących rozprawę doktorską w trybie eksternistycznym	j.w.	NWW	w terminie 30 dni od dnia wszczęcia postępowania (złożenia wniosku) w sprawie nadania stopnia doktora	j.w.	j.w.	j.w.

			w trybie eksternistycznym			
informacje o przyznanych stypendiach	j.w.	NWD		j.w.	j.w.	j.w.

VI. Szkoły doktorskie

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o prowadzonych szkołach doktorskich	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	NWD	21 dni od dnia utworzenia szkoły doktorskiej	21 dni od dnia zaistnienia zmiany	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	

VII. Postępowania awansowe (postępowania o nadanie stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora przeprowadzane na nowych zasadach, rejestrowane zgodnie z nowym zakresem danych)

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
dane osób ubiegających się o stopień doktora; treść rozprawy doktorskiej i streszczenie albo opis rozprawy doktorskiej niebędącej pracą pisemną i datę ich złożenia; dane recenzentów i recenzje; informacje o nadaniu lub pozbawieniu stopnia doktora	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	NWD/NWW	30-dni od dnia wszczęcia postępowania; treść rozprawy doktorskiej (albo opis jeśli nie jest pracą pisemną) wraz z jej streszczeniem i recenzjami	niezwłocznie (do 7 dni) po zaistnieniu zmiany lub po uzyskaniu informacji o zmianie	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	nie oznacza się jako archiwalne i nie usuwa się

			zamieszcza się w POL-on niezwłocznie (do 7 dni) po ich udostępnieniu w BIP			
dane osób ubiegających się o stopień doktora habilitowanego; informacje o wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego; skład komisji habilitacyjnej; recenzje osiągnięć naukowych; informacje o nadaniu lub pozbawieniu stopnia doktora habilitowanego	j.w.	NWW	30 dni od dnia powołania komisji habilitacyjnej; wniosek o nadanie stopnia, skład komisji habilitacyjnej oraz recenzje zamieszcza się w POL-on niezwłocznie (do 7 dni) po ich udostępnieniu w BIP	j.w.	j.w.	j.w.
dane osób ubiegających się o tytuł profesora; informacje o wniosku o nadanie tytułu profesora; dane recenzentów i ich opinie; informacje o nadaniu lub pozbawieniu tytułu profesora	j.w.	NWW	30-dni od dnia wszczęcia postępowania	j.w.	j.w.	j.w.

VIII. Stopień dr/dr hab. (postępowania na starych zasadach)

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje dot. nadania stopnia naukowego; dane postępowania habilitacyjnego (autoreferat, recenzje, recenzenci);	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	NWD/NWW	30 dni od dnia nadania stopnia doktora albo doktora habilitowanego	21 dni od dnia zaistnienia zmiany albo uzyskania informacji o zmianie	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu;	nie oznacza się jako archiwalne i nie usuwa się

dane rozprawy doktorskiej (streszczenie, recenzje, recenzenci)					do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	
---	--	--	--	--	---	--

IX. Pracownicy (wykaz nauczycieli akademickich, innych osób prowadzących zajęcia, osób prowadzących działalność naukową oraz osób biorących udział w jej prowadzeniu)

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych	Termin aktualizowania danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
dane osobowe; tytuł zawodowy; dane dotyczące zatrudnienia; funkcje kierownicze;	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	RP	30 dni od dnia zatrudnienia lub uzyskania informacji o zmianie danych	- na bieżąco - 30 dni od dnia zaistnienia zmiany albo uzyskania informacji o zmianie	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	30 dni od dnia ustania zatrudnienia; dane usuwa się po upływie 20 lat od roku następującego po oznaczeniu danych jako archiwalne
informacje o stopniach i tytułach naukowych;	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej oraz pozyskiwanej z BNW	RP	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.
roczny wymiar zajęć dydaktycznych	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	dziekanaty	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.
informacje o zajęciach prowadzonych w ramach poszczególnych programów studiów	j.w.	dziekanaty	z początkiem roku akademickiego	j.w.	j.w.	j.w.
informacje o szkole doktorskiej, w której dana osoba prowadzi kształcenie	j.w.	NWD	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.
informacje o kompetencjach i doświadczeniu pozwalających na prawidłową realizację zajęć w ramach programu studiów –	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	dziekanaty	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.

w przypadku innych osób prowadzących zajęcia						
nieobecności	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	RP	do 15.I. wg stanu na 31.XII. za dany rok kalendarzowy	j.w.	j.w.	j.w.
oświadczenia: upoważniające do zaliczenia do liczby pracowników prowadzących działalność naukową w ramach danej dyscypliny dla celów ewaluacji jakości działalności naukowej (liczba N) oraz o reprezentowanej dziedzinie i dyscyplinie naukowej i czasie pracy związanym z prowadzeniem tej działalności	dane pozyskiwane z BEN	RP	30 dni od dnia zatrudnienia nowego pracownika, najpóźniej do dnia 31.XII. roku, w którym pracownik został zatrudniony;	j.w.	j.w.	j.w.
informacje o oświadczeniach upoważniających Uczelnię do wykazania osiągnięć naukowych w ramach poszczególnych dyscyplin na potrzeby ewaluacji	dane pozyskiwane z BEN	PNB (w PBN)	do 31.XII. roku, w którym osiągnięcie zostało opublikowane lub upublicznione	j.w.	- do 31.XII. roku następującego po roku zaistnienia zmiany - do 15.I. roku, w którym jest przeprowadzania ewaluacja	j.w.
informacje o osiągnięciach naukowych: patentach i publikacjach	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	Patenty: PCTT	rejestracja w trybie bieżącym do 31.12 roku następującego po roku zaistnienia wydarzenia	j.w.	- do 31.XII. roku następującego po roku zaistnienia zmiany - do 15.I. roku, w którym jest przeprowadzana ewaluacja	j.w.
		Publikacje: PNB (w PBN)				
informacje o karach dyscyplinarnych	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	RP	niezwłocznie (do 7 dni) po powzięciu informacji o uprawomocnieniu się kary	niezwłocznie (do 7 dni) po uzyskaniu informacji o zmianie	31.I. wprowadzenie oświadczenia Rektora do systemu; do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	usuwane niezwłocznie (do 7 dni) po zatarciu kary

X. Inwestycje

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o inwestycjach	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	JPI/JRI	na bieżąco	21 dni od dnia zaistnienia zmiany	do 31.III. następnego roku wg stanu na dzień 31.XII;	dane nie są archiwizowane
informacje o aparaturze naukowo-badawczej i infrastrukturze informatycznej o wartości przekraczającej 500 000 złotych	j.w.	BAB	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.

XI. Projekty naukowe

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o projektach obejmujących badania naukowe, prace rozwojowe lub upowszechnianie nauki	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej oraz DDS, KPO	PCTT, BNW, PCBK	21 dni od daty wydania decyzji w sprawie przyznanych środków lub daty podpisania umowy	w ciągu 21 dni od dnia zaistnienia zmiany	do 31.XII. roku następnego po roku zaistnienia zmiany lub do 15.I. roku przeprowadzania ewaluacji	Dane nie są archiwizowane

XII. Baza dokumentów planistyczno-sprawozdawczych

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych

plan rzeczowo-finansowy	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	KGK (GKE)	zgodnie z terminarzem określonym w systemie po udostępnieniu dokumentu	danych nie aktualizuje się	do 30.VI. danego roku	oznacza się jako archiwalne po upływie roku od dnia ich wprowadzenia do bazy; usuwa się po upływie 10 lat, liczonych od roku następującego po roku, w którym nastąpiło oznaczenie tych danych jako archiwalne.
sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego	j.w.	KGK (GKE/GKK)	do 30.VI. za rok poprzedni	j.w.	do 30.VI za rok poprzedni	j.w.
roczne sprawozdanie finansowe zbadane przez firmę audytorską	j.w.	KGK	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.
sprawozdania z wykorzystania środków finansowych na utrzymanie potencjału dydaktycznego	j.w.	KGK (GKK)	zgodnie z terminarzem określonym w systemie po udostępnieniu dokumentu	dane aktualizuje się w przypadku wezwania przez ministra, w terminie wskazanym w wezwaniu	j.w.	j.w.
sprawozdania z wykorzystania środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego	j.w.	KGK (GKR)	j.w.	j.w.	j.w.	j.w.
sprawozdania z wykorzystania dotacji na zadania związane z zapewnieniem osobom z niepełnosprawnościami warunków do pełnego udziału w procesie rekrutacji lub prowadzeniu działalności naukowej	j.w.	KGK (GKK)	j.w.	j.w.	do 31.III. za rok poprzedni wg stanu na 31.XII.	j.w.
sprawozdanie z wykorzystania środków funduszu stypendialnego	j.w.	KGK (GKK)	j.w.	j.w.		j.w.

raporty z wykorzystania środków finansowych na inwestycje związane z kształceniem i działalnością naukową	j.w.	KGK (GKK/GKR)	j.w.	j.w.	do 28.II. roku następującego po roku, na który środki finansowe zostały przyznane (raport roczny); 60 dni od dnia, w którym została uregulowana ostatnia płatność związana z finansowaniem inwestycji (raport końcowy)	j.w.
raporty z wykorzystania środków finansowych na inwestycje związane z kształceniem i działalnością naukową współfinansowane ze źródeł zagranicznych	j.w.	KGK (GKK/GKR)	j.w.	j.w.	do 31.III. roku następującego po roku, na który środki finansowe zostały przyznane (raport roczny); 90 dni od dnia, w którym została uregulowana ostatnia płatność związana z finansowaniem inwestycji (raport końcowy)	j.w.
raporty z wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na utrzymanie unikatowej w skali kraju aparatury naukowo-badawczej lub stanowiska badawczego oraz specjalnej infrastruktury informatycznej	j.w.	KGK (GKK/GKR)	j.w.	j.w.	do 31.III. roku następującego po roku, na który środki finansowe zostały przyznane (raport roczny); 90 dni od daty zakończenia realizacji zadania, na które przyznano środki finansowe (raport końcowy)	j.w.
raporty z wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na	j.w.	KGK (GKK)	j.w.	j.w.	do 5.X. roku akademickiego	j.w.

programy i przedsięwzięcia ustanawiane przez ministra związane z kształceniem					następującego po roku akademickim, na który środki finansowe zostały przyznane (raport roczny)	
raporty z wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na projekty międzynarodowe współfinansowane w ramach programów i przedsięwzięć ustanawianych przez ministra	j.w.	KGK (GKK/GKR)	j.w.	j.w.	do 31.III. roku następującego po roku, w którym zawarto umowę lub wydano decyzję przez instytucję finansującą (raport roczny)	j.w.
raporty z wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na programy i przedsięwzięcia ustanawiane przez ministra	j.w.	KGK (GKK)	j.w.	j.w.	60 dni od dnia zakończenia realizacji projektu lub zadania w ramach programu lub przedsięwzięcia (raport końcowy), a w przypadku projektu międzynarodowego współfinansowanego, w terminie: 60 dni od dnia zakończenia realizacji projektu (raport wstępny końcowy) i 30 dni od dnia otrzymania rozliczenia finansowego dokonanego przez instytucję zagraniczną (raport końcowy)	j.w.
sprawozdania z wykorzystania środków finansowych składane w związku z nadzorem ministra w	j.w.	KGK	j.w.	j.w.	21 dni od dnia otrzymania	j.w.

zakresie zgodności działania Uczelni z przepisami prawa oraz prawidłowości wydatkowania środków publicznych					wezwania ministra do jego złożenia	
---	--	--	--	--	------------------------------------	--

XIII. Dane finansowe

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o źródłach pochodzenia środków i wynikach finansowych, przychodach z usług badawczych świadczonych na zlecenie oraz przychodach z tytułu komercjalizacji wyników działalności naukowej lub know-how związanego z tymi wynikami	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej oraz BNW, KOZ, PSLM, PCTT	KGK (GKK/GKR)	zgodnie z terminarzem określonym w systemie po udostępnieniu dokumentu		do 31.III wg stanu na dzień 31.XII; dane dotyczące roku poprzedzającego rok przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej do 15.I. roku, w którym jest przeprowadzana ewaluacja	Dane nie są archiwizowane
informacje o nakładach na badania naukowe i prace rozwojowe	j.w.	KGK (GKR)	j.w.		do 31.III wg stanu na dzień 31.XII;	Dane nie są archiwizowane

XIV. GUS sprawozdania

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
S-10 Sprawozdanie o studiach wyższych		DDD	zgodnie z terminarzem określonym w systemie po udostępnieniu dokumentu		wypełnia się za miniony rok kalendarzowy wg stanu na dzień 31.XII; metodologia	

					wyliczeń i termin przesłania określone są corocznie	
S-11 Sprawozdanie o świadczeniach dla studentów i doktorantów		DRS	j.w.		j.w.	
S-12 Sprawozdanie o stypendiach doktoranckich i projakościowych, studiach podyplomowych, kształceniu specjalistycznym, doktorantach oraz zatrudnieniu w uczelniach	j.w.	RP KPO	j.w.	-	j.w.	-
S-M – Sprawozdanie o mobilności studentów		DDS	j.w.		j.w. (do 31.VIII.)	

XV. Osoby upoważnione do podpisywania dokumentów (rejestr danych uwierzytelniających)

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
cyfrowe wzory pieczęci urzędowej Uczelni i pieczęci imiennych oraz wzorów podpisów i paraf osób upoważnionych do podpisywania dokumentów; wzory dokumentów - dyplomów, odpisów, świadectw, zaświadczeń, oświadczeń;	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	NWW – dla dokumentów wydawanych w toku postępowań doktorskich i habilitacyjnych NWD – dla dokumentów podpisywanych przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej DDD – dla dokumentów wydawanych w toku studiów I i II stopnia i jedn. mgr	niezwłocznie (do 7 dni) po objęciu funkcji czy wprowadzeniu wzorów pieczęci urzędowych lub dokumentów	niezwłocznie (do 7 dni) od dnia zaistnienia zmiany	do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	dane archiwizuje się niezwłocznie (do 7 dni) po zakończeniu sprawowania funkcji lub po wprowadzeniu nowego wzoru, pieczęci lub dokumentu; danych nie usuwa się

XVI. Repozytorium ORPPD

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje dot. prac dyplomowych, które zostały obronione na kierunkach studiów zarejestrowanych w POL-on 2.0: tytuły, autorzy, promotorzy, recenzenci, treść	dane wprowadzane na podstawie dokumentacji własnej	dziekanaty	niezwłocznie (do 7 dni) po zdaniu egzaminu dyplomowego	prac dyplomowych nie aktualizuje się	do 15.I. Rektor poświadcza aktualność danych na dzień 31.XII. roku poprzedniego	prac dyplomowych nie oznacza się jako archiwalne i nie usuwa się

XVII. PBN Polska Bibliografia Naukowa

Dane wprowadzane do systemu	Szczegóły przekazywania danych / źródła pochodzenia danych	Jednostka wprowadzająca dane do systemu	Termin wprowadzania danych do systemu	Termin aktualizacji danych w systemie	Termin raportowania	Termin oznaczania danych jako archiwalne / usuwanie danych
informacje o publikacjach naukowych SUM	dane wprowadzane na podstawie informacji przekazanych Bibliotece przez autora publikacji	PNB	rejestracja w trybie bieżącym do 31.12 roku następującego po roku zaistnienia wydarzenia	na bieżąco	- do 31.XII. roku następującego po roku zaistnienia zmiany - do 15.I. roku, w którym jest przeprowadzana ewaluacja	-